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امام خمینی ره، احیاگر حیات باطنی انسانها

در آستانه برگزاری مراسم بیستوسومین سالگرد ارتحال ملکوتی امام خمینی(ره)، عاشقان مکتب روحالله گردهم میآیند

تا تجدید بیعتی دوباره با آرمانهای امام خمینی، احیاگر حیات باطنی انسانها کنند.

در آستانه برگزاری مراسم بیستوسومین سالگرد ارتحال ملکوتی امام خمینی(ره)، عاشقان مکتب روحالله گردهم میآیند تا تجدید
بیعتی دوباره با آرمانهای امام خمینی، احیاگر حیات باطنی انسانها کنند.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در آستانه فرارسیدن بیستوسومین سالگرد عروج ملکوتی حضرت امام خمینی(ره) با صدور
فراخوانی، با عرض تسلیت این ایام، از امت بزرگ ایران اسلامی خواست تا با حضور گسترده خود با آرمانهای بلند امام راحل و مقام

معظم رهبری تجدید میثاق نمایند.

تبدیل نشانه  را  غرب  نظام سرمایهداری  علیه  جهانی  اعتراض  و  اسلامی  بیداری  بیانیهای،  انتشار  با  پاسداران  سپاه  همچنین 
پیشبینیهای امام راحل (ره) به واقعیت انکارناپذیر عصر معاصر دانست. ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در اطلاعیهای پیامی به
مناسبت سالگرد ارتحال جانسوز حضرت امام خمینی (ره) و قیام خونین 15 خرداد آورده است که هر چه زمان به پیش میرود پیام

ماندگار امام و اثر آن بر نسلها و خیزشهای عدالتخواهانه مردمی عصر حاضر روز به روز آشکارتر شده است.

حجتالاسلام کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران نیز روز گذشته ضمن دعوت از مردم برای حضور در مراسم چهاردهم خرداد گفت:
روز چهاردهم خرداد فرزندان امام از کشورهای مختلف برای حضور در مرقد امام و شرکت در مراسم بزرگداشت امام راحل که بزرگداشت

اسلام، جهاد و مقابله با اسرائیل و تکریم بشریت است حضور پیدا خواهند کرد.

به گفته محمدعلی انصاری دبیر ستاد بزرگداشت ارتحال امام خمینی(ره) شب 14 خرداد سخنرانی رئیسجمهور در این در حرم برگزار
خواهد شد و روز14 خرداد نیز مقام معظم رهبری در حرم مطهر سخنرانی خواهند داشت. دبیر ستاد مرکزی بزرگداشت مراسم سالگرد
با تاکیدات رئیسجمهور و باره گفته است که  از سالهای گذشته خوانده و در این  را متفاوت  امام (ره) مراسم امسال  حضرت 

دستورهای ویژه ایشان برنامههای منسجمی را پیش روی خواهیم داشت.

تشییع پیکر 96 شهید گمنام

سردار محسن کاظمینی فرمانده قرارگاه شهید فهمیده نیز پیش از این درخصوص تامین امنیت مراسم ارتحال امام راحل گفته بودند که
این قرارگاه در قالب 14 کمیته حفاظت، عملیات، اطلاعات، پشتیبانی، آبرسانی، بهداشت، ساماندهی امور گمشدگان، هماهنگی
پروازها، اعزام اردویی، روابط عمومی، ارتباطات، فرهنگی، مهندسی و خدمات و بازرسی و نظارت برای برگزاری هر چه باشکوهتر مراسم

بیست و سومین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) فعال هستند.

وی افزود: سپاه ولیامر، انصار، محمدرسولالله، سیدالشهدا و امام حسن مجتبی نیز از همراهان اجرای هر چه بهتر این مراسم هستند.
فرمانده قرارگاه شهید فهمیده درخصوص برنامههای فرهنگی و اعزام اردویی این قرارگاه گفت: امسال بیش از یک میلیون نفر از سراسر
کشور در بیست و سومین مراسم ارتحال امام در قالب کاروانهای سازماندهی شده حضور خواهند داشت. وی همچنین افزود: از
کشورهای خارجی و بهخصوص از کشورهایی که بیداری اسلامی در آنها در حال جریان است، نیز برای حضور در این مراسم دعوت به
عمل آمده است. وی افزود: در روز 13 خرداد(امروز) مراسم تشییع پیکر 96 شهید گمنام دفاع مقدس در برنامه این ستاد قرار گرفته

است.

ورود میهمانان خارجی

علاوه بر این، مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) که هر ساله شاهد حضور شخصیتهایی از سراسر جهان است به مانند سالهای
گذشته میهمانانی از خارج کشور در این مراسم حضور خواهند داشت.
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